
2023年 12月４日 

株式会社エディオン 

エディオン延長保証サービス 

エディオンリフォーム 10年あんしんサポート 

ご契約者様各位 

 

 

「エディオン延長保証サービス」「エディオンリフォーム 
10年あんしんサポート」業務委託先変更のお知らせ 

 

2024年１月９日までにご加入いただいた「エディオン延長保証サービス」および「エディオンリフ

ォーム 10年あんしんサポート」（TWG ワランティーサービス Inc.が委託先となっておりますもの）

につきまして、2024年１月 10日付けで委託先が下記の通り変更となりますのでお知らせいたしま

す。 

なお、ご提供させていただくサービスの内容や、お問合せ、およびご依頼時の電話番号に変更

はございませんので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【 旧委託先 】 TWG ワランティーサービス Inc. 

 

【 新委託先 】 テックマークジャパン株式会社 

 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

株式会社エディオン お客様相談室 

TEL： 06-6202-6011 


